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Uroczyste pożegnanie absolwentów

W środę, 24 czerwca, odbyła się wyjątkowa uroczystość pożegnania dzieci kończących edukację
przedszkolną.  Był  to  dzień  pełen  radości,  dumy,  wzruszeń  i  pięknych  wspomnień.  Spotkanie
rozpoczęła  wychowawczyni  tegorocznych absolwentów,  pani  Ewelina  Materak,  która  serdecznie
powitała zgromadzonych gości. W swoim przemówieniu skierowała ciepłe słowa do dzieci oraz ich
rodziców, dziękując za wspólnie spędzone lata i zapraszając wszystkich do obejrzenia po raz ostatni
programu artystycznego przygotowanego przez najstarszych przedszkolaków. Na scenie nie zabrakło
wzruszających wierszy, pięknych piosenek oraz tańców. Dzieci zaprezentowały między innymi walc
do utworu „Undo” Sanny Nielsen oraz układ taneczny do piosenki  „Rozwiń swoje skrzydła” w
wykonaniu Wingee, zachwycając publiczność swoim zaangażowaniem i talentem. Po pierwszej części
występów sześciolatków na scenie pojawiły się młodsze dzieci, które otrzymały nagrody książkowe za
aktywny udział  w życiu swoich grup przedszkolnych.  Następnie pani  dyrektor Olga Małkiewicz
wręczyła  rodzicom  tegorocznych  absolwentów  podziękowania  za  współpracę,  życzliwość  oraz
wsparcie okazywane przedszkolu przez cały okres edukacji  ich dzieci.  Wkrótce potem nadszedł
moment, na który wszyscy czekali. W togach i biretach pojawili się główni bohaterowie uroczystości
– przyszli uczniowie. Po słowach „Poloneza czas zacząć” dostojnie wkroczyli na scenę, prezentując
poloneza do muzyki Wojciecha Kilara z filmu „Pan Tadeusz”. Ich występ wzbudził wiele emocji i
został nagrodzony gromkimi brawami. W tym szczególnym dniu sześciolatków pożegnały również
dzieci  pięcioletnie.  W  krótkich  wierszykach  podziękowały  starszym  kolegom  i  koleżankom  za
wspólnie  spędzony czas,  życząc  im powodzenia  na  nowym etapie  edukacyjnej  drogi.  Po  części
artystycznej  przyszedł  czas  na  wręczenie  nagród.  Absolwenci  otrzymali  pamiątkowe  medale,
dyplomy,  książki  oraz  drobne  upominki,  które  będą  przypominały  im  o  latach  spędzonych  w
przedszkolu. W imieniu rodziców głos zabrali  pani Halina Szubert,  pani Wiktoria Kweiser,  pani
Natalia Batór oraz pan Marcin Feliks.  W swoich przemówieniach podziękowali  wychowawczyni,
dyrekcji,  nauczycielom  i  wszystkim  pracownikom  przedszkola  za  troskę,  zaangażowanie  oraz
stworzenie  dzieciom  miejsca  pełnego  bezpieczeństwa,  ciepła,  radości  i  życzliwości.  Jednym  z
najbardziej  wzruszających  momentów  uroczystości  było  pożegnanie  wychowawczyni  przez
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absolwentów.  Wręczając  pani  Ewelinie  róże  i  trzymając  ozdobne  wstążki,  dzieci  stworzyły
symboliczny  krąg,  którego  rozwiązanie  stało  się  pięknym  znakiem  zakończenia  wspólnej
przedszkolnej  przygody.  Uroczysty  dzień  zakończył  się  w  ogrodzie  przedszkolnym,  gdzie  przy
wspólnych zabawach, rozmowach i słodkim poczęstunku przygotowanym przez mamy przyszłych
uczniów można było jeszcze przez chwilę cieszyć się wspólnie spędzonym czasem.

Kolejni absolwenci naszego przedszkola opuszczają nas, by po wakacjach rozpocząć naukę
w klasie pierwszej. A my, z kręcącą się w oku łezką życzymy im wielu sukcesów i spełnienia

marzeń.

Pamiętajcie o nas i swoim przedszkolu!
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